
 

 R E F E R A T  Z A M Ó W I E Ń  P U B L I C Z N Y C H  
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ZP.271.57.2023  Rumia, dnia 30.11.2023 r. 

 

 

INFORMACJA  O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: „Budowa ścieżki rowerowej przy ulicy Kosynierów w Rumi”. 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                  

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, niniejszym informuję, że w ww. 

postępowaniu Zamawiający wybrał ofertę nr 3:   

 

„WPRD GRAVEL” Sp. z o.o. 

ul. Żaglowa 2 

80-560 Gdańsk 

Punktacja przyznana ofertom: 

Numer 

oferty 

(według 

daty               

i 

godziny 

wpływu) 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

KRYTERIUM: 

 Cena oferty brutto 

Liczba 

punktów 

KRYTERIUM: 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

roboty 

budowlane 

 

Liczba 

punktów 

RAZEM 

1 2 3 4 5 

     1. 

Firma Budowlano – Drogowa MTM SA 

ul. Hutnicza 35 

81-061 Gdynia 
 

58,50 

 

 

40,00 

 

 

98,50 

2. 

HYDRO-MAG Sp. z o.o. 

ul. Kartuska 46 

Garcz 

83-333 Chmielno 

28,70 

 

40,00 

 

  

 

68,70 

 

 

3. 

WPRD GRAVEL Sp. z o.o. 

ul. Żaglowa 2 

80-560 Gdańsk 

60,00 40,00 100,00 

 

    

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji warunków 

zamówienia. 

 

 

             Z poważaniem 

 

                Iwona Miklewska-Szczygieł 

  Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
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